[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«06»сентября 2021                                                                              №79 - р.

О внесении изменений в распоряжение главы

города Сорска от 05.12.2018г №113-р
«Об утверждении графика проведения

проверок по соблюдению законодательства по

охране труда в подведомственных организациях
администрации города Сорска на 2019 год»
На основании статьи 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Закона Республики Хакасия от 11.05.2010 № 44-ЗРХ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Республики Хакасия от 21.02.2006 N 1-ЗРХ "Об охране труда в Республике Хакасия" (с последующими изменениями), Законом Республики Хакасия от 27.09.2007 N 60-ЗРХ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Хакасия отдельными государственными полномочиями в области охраны труда" (с последующими изменениями), Устава муниципального образования город Сорск:
1. Внести в распоряжение главы города Сорска от 05 декабря 2018 года №113-р «Об утверждении графика проведения проверок по соблюдению законодательства по охране труда в подведомственных организациях администрации города Сорска на 2019 год» следующие изменения:

- приложение №1 к распоряжению изменить и изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на Официальном сайте администрации города Сорска.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города Сорска Кузьмина Александра Михайловича.

Глава  города Сорска

    В.Ф. Найденов
Приложение № 1
к распоряжению главы города Сорска
от «06» сентября 2021 №79-р.
График проведения проверок

по соблюдению законодательства по охране труда в подведомственных организациях администрации города Сорска на 2021-2022 годы.
	№
	Наименование
	Срок проведения проверки

	1
	МБОУ ДОД «Дом детского творчества» г. Сорска
	с 13 по 15 сентября 2021г

	2
	МБУ ДО «Детская музыкальная школа» г. Сорска
	с 16 по 17 сентября2021г

	3
	МБДОУ детский сад «Ручеек»
	с 20 по 24 сентября 2021г

	4
	МБДОУ детский сад «Дюймовочка»
	с 4 по 8 октября 2021г

	5
	МБДОУ Центр развития ребенка – детский сад «Солнышко»
	с 11 по 15 октября 2021г

	6
	МБДОУ Центр развития ребенка – детский сад «Голубок»
	с 8 по 12 ноября 2021г

	7
	МПТП «Прогресс»
	с 15 по 19 ноября 2021г

	8
	МУП «Полигон 19»
	с 06 по 10 декабря 2021г

	9
	МУП «Новый дом»
	с 13 по 20 декабря 2021г

	10
	МКУ «ЕДДС МО г.Сорск»
	25 ноября 2021г

	11
	МБУК «Сорский краеведческий музей им. В.В. Андрияшева» г.Сорска
	26 ноября 2021г

	12
	МБОУ Сорская СОШ № 1
	с 24 по 28 января 2022г

	13
	МБОУ Сорская СОШ № 2 им. Толстихиной Ю.Н.
	с 7 по 11 февраля 2022г

	14
	МБОУ Сорская СОШ № 3 с УИОП
	с 14 по 21 февраля 2022г

	15
	МБУК «Единая сеть библиотек»
	с 14 по 15 марта 2022г

	16
	МБУК Дом культуры «Металлург»
	с 11 по 15 апреля 2022г

	17
	МБУ «Сорская спортивная школа»
	с 18 по 22 апреля 2022г

Первый заместитель

главы города                                                                                 А.М.Кузьмин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ГЛАВА ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ ПАЗЫ